

CITELCON ApS

Årsrapport

1. oktober 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2013

Ljutica Nojinovic

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CITELCON ApS
Ravnsletvej 38
2740 Skovlunde
Telefonnummer: 40835153
e-mailadresse: ljutica@despotsoft.dk
CVR-nr: 32270913
Regnskabsår: 01/10/2011 - 30/09/2012

Bankforbindelse Nordea Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive database/konsulent virksomhed samt anden beslægtet virksomhed. Under henvisning til virksomhedens særlige konkurrence vilkår har selskabets ledelse, med henvisning til årsregnskabslovens § 32, besluttet ikke at visse nettoomsætningen, men alene regnskabsposten bruttofortjeneste.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på kr. 51.381, og egenkapital på kr. 50.485
Ledelsen anser det opnåede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 30. september 2012.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender optages på baggrund af faktureret beløb.

Gældsposter

Gældsposter optages til nominelt restgæld.

Resultatopgørelse 1. okt 2011 - 30. sep 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Nettoomsætning	1	5.194.343	4.603.853
Produktionsomkostninger	2	-4.984.478	-4.590.062
Bruttoresultat		209.865	13.791
Distributionsomkostninger	3	-241	-8.737
Administrationsomkostninger	4	-34.444	-36.477
Andre driftsomkostninger	5	-120.725	-77.748
Resultat af ordinær primær drift		54.455	-109.171
Øvrige finansielle omkostninger		-3.073	-5.597
Ordinært resultat før skat		51.382	-114.768
Ekstraordinært resultat før skat		51.382	
Skat af årets resultat		-12.845	0
Årets resultat		38.537	-114.768
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		38.537	-114.768
I alt		38.537	-114.768

Balance 30. september 2012

Aktiver

	Note	2011/12	2010/11
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		750.900	967.882
Tilgodehavender i alt		750.900	967.882
Likvide beholdninger		109.446	
Omsætningsaktiver i alt		860.346	967.882
AKTIVER I ALT		860.346	967.882

Balance 30. september 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Andre reserver		11.949	1.717
Overført resultat		38.536	-114.768
Egenkapital i alt		175.485	11.949
Gæld til banker			69.178
Leverandører af varer og tjenesteydelser		497.774	851.900
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		91.214	
Skyldig selskabsskat		12.845	
Anden gæld	6	83.028	34.855
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		684.861	955.933
Gældsforpligtelser i alt		684.861	955.933
PASSIVER I ALT		860.346	967.882

Noter

1. Nettoomsætning

Udført arbejde.....5.194.343

2. Produktionsomkostninger

Konsulenthonorarer.....4.211.416
Konsulent (EU)..... 773.062
Varekøb..... 2.544

3. Distributionsomkostninger

Autoudgifter.....241

4. Administrationsomkostninger

Kontorhold...kr. 20.034
Kommunikation...kr.2.010
Ekstern bistand...kr.12.400

5. Andre driftsomkostninger

Vareforbrug..... kr. 2.544
Diæter, rejsetilskud o.lign..... kr.59.512
Salgsfremmende omkostninger..... kr.16.523
Arbejdstøj..... kr. 1.920
Driftsmiddelomkostninger..... kr. 10.388
Leje og leasing..... kr. 29.838

6. Anden gæld

Anden gæld, momskr.83.028

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig
kautionsforpligtelser

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke afgivet
sikkerhedsstillelser

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 1. mar 2013.